

Bilan Actif

Etat exprimé en euros		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles (1)				
	Immobilisations incorporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains	108 717	73 055	35 663	37 752
	Constructions	2 386 197	1 614 900	771 296	603 230
	Installations techniques,mat. et outillage indus.	92 917	88 350	4 567	7 819
	Autres immobilisations corporelles	608 712	477 721	130 991	132 728
	Immobilisations grevées de droits				
	Immobilisations corporelles en cours				186 150
	Avances et acomptes				
	BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	5 000		5 000	5 000
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	3 637		3 637	1 637
TOTAL (I)		3 205 179	2 254 026	951 153	974 316
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	42 459		42 459	
	CREANCES (3)				
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	56 080		56 080	6 328
	Créances reçues par legs ou donations				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres créances	282 493		282 493	195 800
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	605 727		605 727	598 004
	DISPONIBILITES	1 881 244		1 881 244	1 843 764
	Charges constatées d'avance	1 386		1 386	5 392
TOTAL (II)		2 869 389		2 869 389	2 649 287
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (III)				
	Primes de remboursement des obligations (IV)				
	Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL ACTIF (I à V)		6 074 569	2 254 026	3 820 543	3 623 603
(1) dont droit au bail					
(2) dont à moins d'un an				3 637	1 637
(3) dont à plus d'un an					

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/12/2025

31/12/2024

FONDS PROPRES	Fonds propres sans droit de reprise	Fonds propres		
	Fonds propres statutaires	Fonds associatifs sans droit de reprise		
		<i>Dont legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisés, subv d'inv affectées à des biens renouv</i>		
	Fonds propres complémentaires			
		Ecarts de réévaluation		
	Fonds propres avec droit de reprise			
	Fonds propres statutaires			
	Fonds propres complémentaires			
	Ecarts de réévaluation			
	Réserves	Réserves		
	Réserves statutaires ou contractuelles			
	Réserves pour projet de l'entité			
	Autres			
	Report à nouveau	Report à nouveau	3 159 142	2 942 553
	Excédent ou déficit de l'exercice	Résultat de l'exercice	232 556	216 589
	Total des fonds propres (situation nette)	Total des fonds propres	3 391 698	3 159 142
		Fonds associatifs avec droit de reprise		
	- Apports			
	- Legs et donations			
	- Subv d'inv affectées biens renouv			
	Droits des propriétaires			
	Ecarts de réévaluation			
	Fonds propres consommtibles			
	Subventions d'investissement	98 617	121 558	
	Provisions réglementées			
	Total des autres fonds propres	98 617	121 558	
	Total des fonds propres Total des fonds associatifs		3 490 315	3 280 700
Fonds reportés et dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations	Fonds dédiés sur legs et donations		
	Fonds dédiés sur subventions d'exploitation	Sur subventions de fonctionnement		
	Fonds dédiés sur contributions financières d'autres organismes	Sur dons manuels		
	Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public			
	Total des fonds reportés et dédiés			
Provisions	Provisions pour risques			
	Provisions pour charges			
	Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES			
	Emprunts obligataires convertibles			
	Autres emprunts obligataires			
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)			
	Emprunts et dettes financières divers			
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
	DETTES D'EXPLOITATION			
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	59 197	53 100	
	Dettes des legs ou donations			
	Dettes fiscales et sociales	159 823	171 320	
	DETTES DIVERSES			
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
	Autres dettes	111 207	118 484	
	Produits constatés d'avance			
	Total des dettes		330 228	342 903
	Ecarts de conversion passif			
TOTAL PASSIF			3 820 543	3 623 603
Résultat de l'exercice exprimé en centimes			232 555,78	216 589,15
(1) Dont à moins d'un an			330 228	342 903
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP				